
Załącznik Nr 6  do Uchwały Budżetowej na 2025 rok
Nr ………………………..
z dnia …………………...



	Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych

	
	
	 
	
	
	

	

Dział
	

Rozdział
	

§
	

Treść
	Kwota dotacji 
/ w zł/

	
	
	
	
	
podmiotowej
	przedmio-towej
	
celowej

	Jednostki sektora finansów publicznych
	
Nazwa jednostki
	
	
	

	600
	60014
	2710
	Powiat Grójecki 
	
	
	400.000,00

	600
	60014
	6300
	Powiat Grójecki

	
	
	500.000,00

	
921
	
92116
	
2480
	Gminna Biblioteka Publiczna w Jasieńcu
	
468.000,00
	
	

	Jednostki nie należące
do sektora finansów publicznych
	
Nazwa zadania
	
	
	

	
750
	
75095
	
2820
	Zadanie publiczne
z zakresu działalności
na rzecz organizacji pozarządowych
	
	
	
6.000,00

	
900
	
90095
	
2820
	Zadanie publiczne
z zakresu ekologii
i ochrony zwierząt
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego
	
	
	

50.000,00

	921
	92120
	6570
	[bookmark: _Hlk182130244]Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami (Parafia pw. Przemienienia Pańskiego w Boglewicach) 
	
	
	[bookmark: _Hlk182130275]1.667.878,00

	
926
	
92605
	
2820
	Zadanie publiczne 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
	
	
	
100.000,00

	Ogółem
	
	468.000,00
	
	2.723.878,00



